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MEETING DES LUMIERES 2024

Programme prévisionnel détaillé

+ Vendredi 13 Décembre 2024
o 19h15 : Réunion technique des entraineurs
+ Samedi 14 Décembre 2024
= Matin

09h15 Challenge promotionnel 12 - 14 ans (2010, 2011, 2012, 2013) a 1m ou 3m

Chiara BORGO 2011 Olympic Nice Natation
Honorat GARRIGOU 2011 Lyon Plongeon Club
Ferreol GARRIGOU 2013 Lyon Plongeon Club
Solal MAPAS 2011 Bordeaux EC

Maxime RAUBER 2010 Olympic Nice Natation

09h55 Minimes (2009, 2010, 2011) a 3m

Tanina CHAMBRETTE 2010 VGA Saint Maur
Arthur DESSEUX 2011 Lyon Plongeon Club
Kylan MOORE 2011 Bordeaux EC

10h35 Challenge Avenirs et challenge promotionnel Avenirs 11 ans et moins (2013 et aprés) a 1m

Lilou BORGO 2014 Olympic Nice Natation
Elora DE FORGE RIANT 2017 Olympic Nice Natation
Rose DO LIVRAMENTO 2015 Olympic Nice Natation
Naomi MADALENO 2015 Olympic Nice Natation
Jessica MOYET 2015 Lyon Plongeon Club
Matvii VISHTAL 2014 Olympic Nice Natation
Jules ZINGLE PAUSELLI 2015 Olympic Nice Natation
11h20 Poussins / poussines (2013, 2014, 2015, 2016) a 1m
Lila CHAMBRETTE 2014 VGA Saint Maur
Maélys DE FORGE RIANT 2014 Olympic Nice Natation
Inés OUADDANE 2015 Lyon Plongeon Club
Apolline SOusSI 2014 GN 1885
Yanis BLIN 2014 Olympic Nice Natation
Tom DISERENS 2014 GN 1885
Aksel MANUEL 2016 Olympic Nice Natation

12h00 Fin prévisionnelle de la matinée ....
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= Aprés-midi

14h30 Benjamin(nes) (2011, 2012, 2013) a 3m

Agathe CHOPARD 2012 GN 1885
Alba FAVROUL 2013 Lyon Plongeon Club
Emilie GIAUQUE 2013 GN 1885
Barbara KANASHEVYCH 2013 GN 1885
Jules DUBOIS 2013 AS Monaco Natation
Damyan PRANDINA 2013 GN 1885
Clément SIROUR 2013 AS Monaco Natation

15h25 Challenge promotionnel 15 — 18 ans (2006, 2007, 2008, 2009, 2010) a 1m ou 3m
Cadet(te)s (2006, 2007, 2008, 2009) a 3m

Azénor MONIER-NICOLAS 2007 Bordeaux EC

Coralie BRIANO 2007 AS Monaco Natation
Mallaury DUPUY 2007 Olympic Nice Natation
Alexandra IVANIDZE 2008 Olympic Nice Natation
Alix MARTEAUX 2009 VGA Saint Maur

16h15 Challenge promotionnel Duo Maitres 18 ans et plus (2006 et avant)

Jean-Baptiste GUYOT 1981 Lyon Plongeon Club
Samuel MAUGARD 1997 Lyon Plongeon Club

16h25 Challenge promotionnel Maitres 2 (1985 - 2000 / 1984 et avant) Dames a 1m et Messieurs a 3m

Marine IBERSIENE 1994 Bordeaux EC
Romane LE HUEROU 2000 Bordeaux EC
Odélie LUCAS 1997 Bordeaux EC
Justine ORCEL 1995 Lyon Plongeon Club
Léa TURCHI 1995 Paris Aquatique
Paul BOYER 1995 Paris Aquatique
Dario GALLEGO 1998 GN 1885

Samuel MAUGARD 1997 Lyon Plongeon Club
Martin MONNIER 1988 Lyon Plongeon Club
Manuel POTOR 1989 Paris Aquatique
Thomas SERRE 1998 Paris Aquatique
Martha CRUZ-LESBROS 1962 Olympic Nice Natation
Claire DESOUTTER 1983 Lyon Plongeon Club
Elisabeth LAEMLE 1968 Lyon Plongeon Club
Stephan BONNIN 1971 Lyon Plongeon Club
Xavier GIRALT 1973 Bordeaux EC

Pascal COUTURIER 1979 Lyon Plongeon Club
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18h00 Séniors (2010 et avant) et Pré-Maitres 18 — 24 ans (2006 — 2001) : Dames a 3m et Messieurs a 1m

Emile CARTIER 2001 Bordeaux EC

Alexis PELZ 2004 GN 1885

Zoé JULES 2005 Olympic Nice Natation
Bérénice LAIR 2001 RSC Montreuil

Clara VALROFF 2001 RSC Montreuil
Baptiste ALLAMANNO 2009 Olympic Nice Natation
Gwendal BISCH 1998 Team Strasbourg
Jules BOUYER 2002 Lyon Plongeon Club
Alexis JANDARD 1997 VGA Saint Maur
Charles JOUYS 2006 RSC Montreuil

Julien PUCHOIS 2002 RSC Montreuil

Lois SZYMCZAK 1993 VGA Saint Maur

18h50 Jump Event
19h20 Fin prévisionnelle de la journée de compétition ...

19h30 Vin d’honneur des clubs
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4+ Dimanche 15 Décembre 2024
=  Matin

09h00 Minimes (2009, 2010, 2011) a 1m

Tanina CHAMBRETTE 2010
Arthur DESSEUX 2011
Kylan MOORE 2011

09h35 Poussins / poussines (2013, 2014, 2015, 2016) a 3m

Sophie BLIN 2013
Lila CHAMBRETTE 2014
Maélys DE FORGE RIANT 2014
Apolline SOUSSI 2014
Tom DISERENS 2014
Alexandre VERES 2013

10h05 Benjamin(es) (2011, 2012, 2013) a 1m

Sophie BLIN 2013
Agathe CHOPARD 2012
Alba FAVROUL 2013
Emilie GIAUQUE 2013
Barbara KANASHEVYCH 2012
Jules DUBOIS 2013
Damyan PRANDINA 2013
Clément SIROUR 2013
Alexandre VERES 2013

11h00 Cadet(te)s (2006, 2007, 2008, 2009) & 1m

Coralie BRIANO 2007
Mallaury DUPUY 2007
Alexandra IVANIDZE 2008
Alix MARTEAUX 2009

11h45 Team Event

12h30 Fin prévisionnelle de la matinée

VGA Saint Maur

Lyon Plongeon Club
Bordeaux EC

Olympic Nice Natation
VGA Saint Maur
Olympic Nice Natation
GN 1885

GN 1885
Olympic Nice Natation

Olympic Nice Natation
GN 1885

Lyon Plongeon Club
GN 1885

GN 1885

AS Monaco Natation
GN 1885

AS Monaco Natation
Olympic Nice Natation

AS Monaco Natation
Olympic Nice Natation
Olympic Nice Natation
VGA Saint Maur
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= Aprés-midi

14h00 Séniors (2010 et avant) et Pré-Maitres 18 — 24 ans (2006 — 2001) : Dames a 1m et Messieurs a 3m

Alice

Emile
Alexis

Maelle
Zoé
Bérénice
Camille
Clara

Baptiste
Gwendal
Jules
Alexis
Charles
Julien
Lois

SANDOT

CARTIER
PELZ

DUMITRU-MARIN
JULES

LAIR

NOGUEROL
VALROFF

ALLAMANNO
BISCH
BOUYER
JANDARD
JOUYS
PUCHOIS
SZYMCZAK

2003

2001
2004

2000
2005
2001
2000
2001

2009
1998
2002
1997
2006
2002
1993

Paris Aquatique

Bordeaux EC
GN 1885

Lyon Plongeon Club
Olympic Nice Natation
RSC Montreuil

Lyon Plongeon Club
RSC Montreuil

Olympic Nice Natation
Team Strasbourg

Lyon Plongeon Club
VGA Saint Maur

RSC Montreuil

RSC Montreuil

VGA Saint Maur

15h00 Challenge promotionnel Maitres 2 (1985 - 2000 / 1984 et avant) : Dames a 3m et Messieurs a 1m

Marine
Romane
Odélie
Léa

Paul
Dario
Samuel
Martin
Aurélien
Manuel
Bertrand
Thomas

Claire
Elisabeth

Stephan
Xavier
Claude
Pascal

IBERSIENE
LE HUEROU
LUCAS
TURCHI

BOYER
GALLEGO
MAUGARD
MONNIER
MOYEN
POTOR
PREVOST
SERRE

DESOUTTER
LAEMLE

BONNIN
GIRALT
LAROCHE
COUTURIER

16h30 Fin de la compétition ...

1994
2000
1997
1995

1995
1998
1997
1988
1990
1989
1988
1998

1983
1968

1971
1973
1956
1979

Bordeaux EC
Bordeaux EC
Bordeaux EC
Paris Aquatique

Paris Aquatique

GN 1885

Lyon Plongeon Club
Lyon Plongeon Club
Lyon Plongeon Club
Paris Aquatique
Paris Aquatique
Paris Aquatique

Lyon Plongeon Club
Lyon Plongeon Club

Lyon Plongeon Club
Bordeaux EC
Bordeaux EC
Lyon Plongeon Club
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